Precio Unitario ImporteCantidad Unidad Medida

70.6970.691

Objeto !mp:02 Base ImporteTipo factor Tasa o CuotaImpuesto
70.689655 11.3103450.160000002 Tasa

70.6970.691

Objeto lmp:02 Base ImporteImpuesto Tipo factor Tasa o Cuota

70.689655 11.310345002 Tasa 0.160000

Subtotal 141.38CIENTO SESENTA Y CUATRO 00/100 PESOS MXN

22.62

164.00

E:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

GOBIERNO
DEL ESTADO 
DE VERACRUZ

PEAJE
Clave SAT: E48

PEAJE
Clave SAT: E48

CONDICIONES DE PAGO: 
DOMICILIO FISCAL

La Antigua / San Julián NRU 0180010002614800DOF064CC6D393417
(18/12/2025)